

Ayuntamiento de El Real de la Jara.

Plaza de Andalucía, 8.

41250 – El Real de la Jana (Sexilla) de Real de la Jara

Teléfono: 954733007 – F<mark>ax: 954733067</mark> REGISTRO DE SALIDA

18/08/2021 12:59

ACTA PUNTUACIONES PROCESO SELECTIVO BOLSA MONITOR POI DE EL REAL DE LA JARA

En El Real de la Jara, a 18 de agosto de 2021 a las 11:30 horas, se reúne el Tribunal de selección convocado para la celebración de proceso selectivo convocado para la formación de una bolsa de monitor PDI, al objeto de proceder a la valoración de las fases que comprenden el proceso selectivo (Base cuarta).

El Tribunal de Selección se compone de:

Presidente: Dña. María Angeles Domínguez Jara, Empleada pública del Ayuntamiento.

Vocales:

D. Isaac Manuel Amuedo Valderas, Secretario-Interventor del Ayuntamiento

Dña. María del Mar Romero Pérez, Empleada pública del Ayuntamiento.

Secretario: D. Isaac Manuel Amuedo Valderas, Secretario de la Corporación, quien ejerce igualmente las funciones de vocal.

Realizado proceso selectivo, y evaluada las puntuaciones, resultan las siguientes PUNTUACIONES:

	APELLIDOS Y NOMBRE	FASE: CONCURSO (Máximo 12 puntos)			
N°		TITULACION	F. COMPLEME NTARIA	EXPERIENCIA DE TRABAJO	TOTAL
1	Cañas Baños Fabiola	0	0,6	2,604	3,204
2	Gallego Garzón, Melania	0	1,8	0,294	2,094

En cumplimiento de lo dispuesto en la clausula QUINTA de las bases aprobadas, se propone al Alcalde-Presidente la formación de la bolsa de monitores PDI, cuyo orden de contratación debe seguir el orden reseñado que es el resultado de las puntuaciones obtenidas:

- Cañas Baños, Fabiola 1.
- Gallego Garzón, Melania

Se otorga un plazo de alegaciones de 2 días hábiles, a contar desde el día siguiente a la publicación de la presente acta en el tablón de anuncios electrónico del Ayuntamiento.

No siendo otro el objeto de la reunión, se da finalizado el acto a las 12:00 horas del día 18 de agosto de

2021.

El Presidente

El Secretario de la Mesa

Fdo.- María Ángeles Domínguez Jara

Fdo.- Isaac Manuel Amuedo Valderas

Vocales.

Fdo.- María del Mar Romero Pérez Fdo: Isaac M. Amuedo Valderas

